Директору МОУ «Гимназия № 17»

Воробцовой Т.Н.

______________________________

проживающей(его) по адресу:

______________________________

тел.:__________________________

Заявление о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери)_________________________________,

ученику ________класса, в дни посещения образовательного учреждения (на учебный год)

бесплатное питание в связи с тем, что:

1. Обучающийся проживает в семье, имеющий среднедушевой доход, не превышающий

размер прожиточного минимума в расчете на душу населения по Волгоградской области,

получающей ежемесячное пособие в органах социальной защиты населения (детское

пособие).

2. Обучающийся состоит на учете у фтизиатра.

С Законом Волгоградской области от 24.11.2008 «О внесении изменений в статью 2

Закона Волгоградской области от 10 ноября 2005 г. № 1111-ОД «Об организации питания

обучающихся (1-11 классы) в общеобразовательных учреждениях Волгоградской

области» ознакомлен.

С решением Волгоградской городской Думы от 10.12.2008 года №13\376 «Об

обеспечении бесплатным питанием обучающихся 1-11 классов муниципальных

общеобразовательных учреждений Волгограда из малообеспеченных семей и состоящих

на учете у фтизиатра» ознакомлен.

Документы, подтверждающие право на получение бесплатного питания, прилагаю:

_____________________________________________________________________________

В случае изменения оснований для получения бесплатного питания обязуюсь

незамедлительно информировать администрацию образовательного учреждения.

Дата ________.                                                                        _________________
 подпись